YAYAYAYA
Reactivos Químicos,
Conmutador: +57 (1) 4546003
PH METRO DE MESA
pH metro de mesa pruebas de rutina (MP
usar en las mediciones de pH de alta precisión, tales como la investigación científica, control de
calidad, biotecnología, química fina, valoración ácido
• Cumple con las normas internacionales GLP

Reactivos Químicos,
Conmutador: +57 (1) 4546003
Como pedir:
No. Cat Descripción de contenido
MP511-KIT • pHmetro modelo MP51
• (602) porta electrodo flexible
• (201T-M) electrodo plástico combinado  pH/
Solución tampón
• Adaptador de corriente de 9V 1pc
Cable para puerto
(MP512) software de comunicación CD
• Manual de instrucciones
• Guía de inicio rápido
Lista de Empaque
MP512-KIT • pHmetro modelo MP512 pH de precisión
• (602) porta electrodo flexible
• (201T-M) electrodo plástico combinado  3en1 pH/mV/Tem
• (2503-C) electrodo pH combinado cuerpo de vidrio
• (MP500) Sonda de temperatura
Solución tampón pH (pH 4.00,7.00,10.01 / 50 ml) 1 und de c/u
• Adaptador de corriente de 9V 1pc
Cable para puerto RS
(MP512) software de comunicación CD
• Manual de in
• Guía de inicio rápido
Lista de Empaque
Electrodos pH
REFERENCIA DENOMINACIÓN
201-C Electrodo combinado de p
200-C Electrodo combinado de p
206-C Electrodo combinado pH plástico para tubos pequeños diámetros, conector BNC
201T-M Electrodo plástico combinado  pH
2501-C Electrodo combinado de p
2503-C Electrodo combinado de p
2503D-C Electrodo combinado de p
2503G-C Electrodo combinado de p
2503S-C Electrodo combinado de p
2503P-C Electrodo combinado de p
Electrodos ORP
REFERENCIA DENOMINACIÓN
301Pt-C Electrodo de ORP cuerpo plástico conector BNC (mediciones de convencionales)
3501Pt-C  Electrodo de ORP cuerpo vidrio conector BNC (
rápida)
Sonda de temperatura
REFERENCIA DENOMINACIÓN
MP500 Sonda de temperatura metálica con cable de 1metro
YAYAYAYARETH QUIMICOS LTDARETH QUIMICOS LTDARETH QUIMICOS LTDARETH QUIMICOS LTDA
Soluciones para laboratorioSoluciones para laboratorioSoluciones para laboratorioSoluciones para laboratorio
Nit. 900.208.833-8
Reactivos Químicos, Equipos para la industria y Laboratorios
4546003 -+57 (1) 2643414 E-mail: comercial@yarethquimicos.com
Bogotá D.C.- Colombia